
 

Lp.    Kancelaria, Rzecznik 
Patentowy   Adres e-mail   Telefon 

kontaktowy   Godziny   Forma porad  

 1   Aneta Balwierz-
Michalska  

Kancelaria Patentowa 
Aneta Balwierz-Michalska   Office@balwierz.pl   602808444   8:30-13:00   Stacjonarnie, telefonicznie, online  

 2   Klaudia Błach-
Morysińska  

Zaborski, Morysiński 
adwokacka sp.p.   Blach@zmlegal.pl   +48228268822   10-15   Stacjonarnie, telefonicznie  

 3   Maciej Bugalski  Maciej Bugalski  
Kancelaria Patentowa   Maciej@bugalski.pl   604415145   10-18   Online, mail, telefon  

 4   Maciej Czarnik  

Patrycja Rosół, Alina 
Magońska, Łukasz 
Wściubiak, Kamil Kot, 
Maciej Czarnik (inicjatywa 
Rady Okręgu 
Małopolskiego PIRP)  

 Patrycja.Rosol@pirp.org.pl   697469340   10-14  

Stacjonarnie w Krakowie - Biblioteka Główna 
Akademii Górniczo-Hutniczej (AGH) 
(dyżurują rzecznicy patentowi: Patrycja 
Rosół, Alina Magońska, Łukasz Wściubiak, 
Maciej Czarnik), Współorganizator: 
Regionalny Ośrodek Informacji Patentowej 
BG AGH 
 
Stacjonarnie w Kielcach - Biblioteka Główna 
Politechniki Świętokrzyskiej (dyżurują 
rzecznicy patentowi: Kamil Kot). 
Współorganizatorzy: Ośrodek Transferu 
Technologii PŚk, Katedra Zarządzania 
Jakością i Własnością Intelektualną oraz 
Ośrodek Informacji Patentowej PŚk 
 
Przez telefon i e-mail - Maciej Czarnik 
(maciej.czarnik@pirp.org.pl, kom. 501 362 
024)   

 5   Joanna Czerwik   Joanna Czerwik      502172892   9:30 - 
14:30   Stacjonarnie, telefonicznie  

 6  Anna Dębska; 
Malgorzata 

Anna Dębska, 
Malgorzata Gradek 
Lewandowska 

Anna.debska@lgl-iplaw.pl  
Malgorzata.gradek@lgl-iplaw.pl  

 797451157 
 500114991    9.30-16.30  

 - telefonicznie pod nr 797451157 (Anna 
Dębska) lub pod nr 500114991 (Malgorzata 
Gradek Lewandowska) 



Gradek 
Lewandowska 

  

 
LGL kancelaria patentowa 
spółka z o. o., ul. 
Mokotowska 41 lok.2B, 00-
551 Warszawa  
  

 
- w aplikacji MsTeams – proszę o 
wcześniejsze umawianie spotkań online 
wysyłając dane na adres anna.debska@lgl-
iplaw.pl lub malgorzata.gradek@lgl-iplaw.pl 
  

 7   Henryk 
Drelichowski  

 Kancelaria Prawa 
Patentowego - Henryk 
Drelichowski 
 
Rzecznik patentowy - 
Henryk Drelichowski  

 Patent@onet.pl   607 434 640   8:00 do 
14:00  

 Stacjonarnie w siedzibie Kancelarii w 
Krakowie: 
 
ul. Świętokrzyska 12 - IV piętro - lokal nr 408 
30-015 Kraków  

 8   Magdalena 
Filipek-Marzec  

 Kancelaria Prawno-
Patentowa Rzecznik 
Patentowy Magdalena 
Filipek-Marzec  

 Rzecznikpatentowy@op.pl   605306152   9-14   Online, mail, telefonicznie  

 9   Karol Gajek  

 ViaMarca Kancelaria 
Adwokacko-Patentowa 
Karol Gajek / rzecznik 
patentowy Karol Gajek 
  

 Karol.gajek@viamarca.pl   608649668   G.10 - g.16   Online, emailem, telefonicznie  

10 

 
Arletta 
Miciukiewicz-
Dutt 
Helena Gajek 
Paweł Kocańda 
Paulina 
Młynarska 
Alicja Kicińska 
Agnieszka 
Staniszewska 

JWP Rzecznicy Patentowi 
 
 
Arletta Miciukiewicz-Dutt 
Helena Gajek 
Paweł Kocańda 
Paulina Młynarska 
Alicja Kicińska 
Agnieszka Staniszewska 

info@jwp.pl  
 
 
arletta.miciukiewicz@jwp.pl 
helena.gajek@jwp.pl 
pawel.kocanda@jwp.pl 
paulina.mlynarska@jwp.pl 
alicja.kicinska@jwp.pl 
agnieszka.staniszewska@jwp.pl 

(+48) 224360507 
 
 
(+48) 601 320 567 
(+48) 601 797 725 
(+48) 601 780 307 
(+48) 601 411 732   
(+48) 601 963 409 
(+48) 601 563 294 

 
 
 
9.00-15.00 
9.00-13.00 
9.00-15.00 
9.00-15.00 
9.00-15.00 
9.00-15.00 

Warszawa, Sienna Center, 
ul. Żelazna 28/30 V piętro 
 
stacjonarnie 
stacjonarnie 
telefonicznie 
telefonicznie 
telefonicznie 
telefonicznie 

 11  Anna Gdula; WTS Rzecznicy Patentowi 
Witek, Śnieżko i Partnerzy  

 
 

 
 

  
 

 
 



Arkadiusz 
Kalinowski;  
Agnieszka 
Śnieżko   

 
Anna Gdula 
Arkadiusz Kalinowski  
Agnieszka Śnieżko  
  

 
Anna.gdula@wtspatent.pl  
Kalinowski@wtspatent.pl  
Sniezko@wtspatent.pl  

 
607554612 
606151653 
605854994    

 
 
10-17   

 
Online, mail, telefonicznie 
 
Stacjonarnie w biurze w Warszawie 

 12   Anna Górska  
 AG Górska Tułecki sp.p. 
Kancelaria Patentowa i 
Radcowska  

 Agorska@gorska.com.pl   +12 631 15 09   10-17  
 Telefonicznie, online (mail), stacjonarnie w 
siedzibie kancelarii w Krakowie - kontakt na 
stronie: https://www.gorska.com.pl/ 
  

 13   Anna Grzelak  

 Sigeon IP, Grzelak i 
Wspólnicy 
Kancelaria Patentowo – 
Prawna 
Doradztwo biznesowe w IP 
Osoby: 
Anna Grzelak, Tomasz 
Gawrylczyk, Małgorzata 
Cichosz  

 IP@sigeon.pl   22-40 50 401/301   10.00-
17.00  

 Telefonicznie: 22-4050401, 22-4050301, 
on-line 
Stacjonarnie w biurze w Warszawie 
ul. Racławicka 146, p.II 
02-117 Warszawa 
informacje dodatkowe o 
dojezdzie/kontakcie:www.sigeon.pl  

 14   Ludwik Hudy  
 Kancelaria Patentowa 
PATELHA dr inż. Ludwik 
Hudy  

 Lhudy@pro.onet.pl   604505980   9:00 - 
13:00  

 E-mail, telefonicznie, stacjonarnie w 
Krakowie 
Wynalazki wspomagane programami 
komputerowymi  

 15   Tadeusz Kachnic  
 Kancelaria Patentowa 
Tadeusz Kachnic 
70-026 SZCZECIN 
ul. Smolańska 4, lok. 303  

 Wktir@gryf.com.pl 
tkachnic@pirp.org.pl   602-670-888   Godź. 10,00 

- 15,00  

 Porady udzielane: 
stacjonarnie, 
online 
telefonicznie  

 16   Monika 
Kowalczyk  

 Rzecznik patentowy 
Monika Kowalczyk 
 
IPR POINT Kancelaria 
Prawno-Patentowa  

 Mkowalczyk@ipr-point.pl   508 142 272   9-17   Telefonicznie & mejlowo  

 17  
 Joanna 

Matkowska-
Peszko  

 Kancelaria Prawno-
Patentowa 
Joanna Matkowska-Peszko  

 Kancelariapatentowagorzow@gmail.co
m   661460822   9:00 - 

14:00   Telefonicznie, on-line, mail  



 18   Mariola 
Mgłosiek-Pluta  

 Trimarka Kancelaria 
Patentowa   Trimarka@trimarka.pl   226217506, 

602755318   9.00-19.00   Porady stacjonarne, online, telefoniczne  

 19   Marcin Momot   Marcin Momot   Biuro@moya-krp.org   693496867   16:00-
20:00   Online  

 20   Piotr Otręba  

Dział Własności 
Intelektualnej i Informacji 
Patentowej Politechniki 
Wrocławskiej (Zespół 
Rzeczników Patentowych)  
 
Piotr Otręba 
Katarzyna Paprzycka 
Anna Meissner 
Bartosz Kuriata 
Elżbieta Biały 
  

 Patent@pwr.edu.pl   713204736   9:30-14:30   Stacjonarnie, online  

 21   Andrzej 
Potempa  

 Kancelaria Patentowa 
W.Zajączkowski i 
A.Potempa sc. 
Biuro: Łódź 
ul.Gojawiczyńskiej 19 
lok.73 
www.lodzpat.pl  

 Biuro@lodzpat.nazwa.pl   42 637 54 70   10.00 - 
16.00   Telefonicznie, mail  

 22   Izabella 
Raniszewska   Izabella Raniszewska   Izaran@wp.pl   504610564   8 - 14   Stacjonarne, online  

 23   Anna Rokicka  
 IP Willow Tree Kancelaria 
prawno-patentowa 
Rzecznik patentowy Anna 
Rokicka  

 Anna.rokicka@ipwillowtree.pl   +48502294530   10-13   Online, telefonicznie  

 24  
 Magdalena 
Rutkowska-

Sowa  

 Rzecz.pat. dr Magdalena 
Rutkowska-Sowa 
 
MRS Kancelaria Prawno-
Patentowa 

 Kancelaria@mrsip.pl   660705551    10.00-
14.00   Porady telefoniczne, online  



Magdalena Rutkowska-
Sowa 
 
www.mrsip.pl 
  

 25   Jakub 
Sielewiesiuk   AOMB Polska Sp. z o.o.   Paralegal@aomb.pl   +48 22 520 8473   9:00-17:00  

 Stacjonarnie w biurach w Krakowie, Łodzi, 
Wrocławiu i Mielcu - adresy na 
stronie https://aomb.pl/pl/kontakt/ 
Online, e-mailem, telefonicznie - kontakt na 
stronie https://aomb.pl/pl/kontakt/ 
  

 26   Magdalena 
Tyrała  

 Abapat. Kancelaria 
Patentowa 
rzecz. pat. Magdalena 
Tyrała 
adres pod którym będą 
świadczone porady: 
ul. J. i F. Białych 5 pok. 205  

 Abapat@abapat.pl   604209162   10.00 - 
14.00   Stacjonarnie i on-line  

 27   Barbara 
Urbańska-Łuczak  

 Kancelaria Patentowa TAX-
PAT s.c.   Basia.urbanskaluczak@gmail.com   607 078918   8-14   Porada stacjonarnie, telefonicznie, online  

 28   Olga Welcer-
Hrycaj  

 Olga Welcer-Hrycaj 
rzecznik patentowy 
Park Naukowo-
Technologiczny w Opolu sp. 
z o.o.  

 O.welcer.hrycaj@pnt.opole.pl   507061530   12.00-
14.00   Stacjonarnie Opole, mail, telefon  

 29   Monika 
Wieczorkowska  

 Monika Wieczorkowska 
Wardyński i Wspólnicy 
sp.k.  

 Monika.wieczorkowska@wardynski.com
.pl   603501272   10-17   Stacjonarnie, on-line, mejlowo.  

30  Michał 
Ziółkowski  

 IPidea Kancelaria Prawno-
Patentowa 
dr Michał Ziółkowski - 
rzecznik patentowy, radca 
prawny  

 Michal.ziolkowski@ipidea.pl   501247001   11.00-
15.00  

 
  



 
 


